ris 458, cum Ata eius uxore et filio Rogerio donat mona- 
sterium S. Georgii SS. Trinitali Cavensi et S, Mariae. de 
Cyr-Zosimo 177. 

Wyacintha filia Pamphili donat speluncam monasterio S. Petri 
imperialis 67. 

Hyacinthellae filius Nicolaus 178. 
Hydruntinae terrae tabularius Basilius Pagarus 904. 
Hypatii (Crux S.) n. 1. 109. 
Hypatius (S.) n. 1, in agro Nohae 212, 379. 
Hypato (Matthaeus de) t. 207. 

— (Niceta et Nicolaus de) vv. 183 

Hypostasari Basilii vinea in agro Nicoterae 284. 

lacobus (S.) de Barychalla 984. 
lanus Parrhasius Calabrensis complures graecos codiees con- 

gessit, qui diu in monasterio S. loannis ad Carbonariem 
fuerunt asservati, praefat. p. XIII. 

Circlarii 

Tatro (Sergius de) t. 525, 
Icesius Theodosius protopapa 527. 
leuczmene v. 559. 

Ἱεροάξυγος, presbyter caelebs, 120, 121. 
lerusalem Rex Fridericus. V. Fridericus. 
lepactri de Pediso notarius Constantinus Chamalus 142. 
"DO« pro filii 449, 435, υἱοὶ Κίτζι et 004 Κιτζι 194. 

Imperatores Graeci dieti sancti 3, et sanctissimi ibid,— Con- 
cessiones ab ipsis faclae Casinensibus Coenobiis. V. Mo- 
nasterium Casinense. 

Imperatores: Leo 2 — Leo et Alexander 3, 4 — Basilius et Con- 

stantinus 15, 20— Constantinus 18, 22— Michael 62 — Ale- 
xius Comnenus 65, 78, 19, 83, 113. V. Leo, Basilius etc. 

Imperium, βασίλεῖα,, titulus honorarius lmperatoribus atque 
Despotis attributus, 62, 78, 79, 93, 113, 533 et seq. 

Imprecationes—Maledictio Patris, Filii et Spiritus Sancti, San- 
ciae Dei Genitricis , ac tercentorum octo el decem Sancto- 
rum divinorumque Patrum 6 et alibi. — Condemnatio vel 
laqueus ludae lscariotae 7 et alibi. — Giezi lepra 56 et 
alibi.— Dathan, Abiron et Core 75, 78 et alibi.— Nesto- 
rii anathema 234. 

Inelitus, pro integer, totus, 4. 

Indices hominum 77, 557, 559. 

Ingardia 18. 

"Iyov, (urceolus?), 171. 

Investitura prioratus monasterii an. 1050, p. 45. 
loannes Aélae dominus 328. V. Aéta. 
— de Alferana Protospatharius 48, 21. V. Catapani. 
— Anthypatus Patricius 18. 

— Archiepiscopus Rossanensis 235. V. Monastertum S 
nis de Calveto, 

— Archimandrita notarius 544. 

— Archipresbyter civitatis Circlarii 914, 265. V. Ecclesia S. 
Phantini. 

— Asculensis nepos Abellari 40. V. Monasterium. Casinense. 
— Comes Cortis t. 21. 

-— Comnerus Imperator 131. 
— (Constantinae filics et Basilius faber ferrarius dividunt in- 

ter se duo praedia ad Palos posita 47. 

— grammatieus, archidiaconus et seriniarius maioris Taren- 

linae ecclesiae 98. 

— jlodiernae Dominae Oppidi frater 295.